COLIMA

Indicadores de Postura Fiscal

dei 01/abr/2019 al 30/jun/2018

Usr: supervisor

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

i. Ingresos Presupuestarios {I=1+2}
1. Ingresos dei Gobiemo de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
il. Egresos Presupuestarios {li=3+4)
3. Egresos del Gobiemo de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
Hl. Balance Presupuestario {Superavit o Déficit) (il =1 - i)

Concepto

ill. Balance Presupuestario {Superavit o Déficit)
V. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario { Superavit o Déficit) (V= il - IV}

Concepto

A, Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento {C = A - B}

Estimado

$1,200,000.00
$0.00
$1,200,000.00
$1,592,503.35
$0.00
$1,592,503.35
-$352,503.35

Estimado

-$392,503.35
$0.00
-$392,503.35

Estimado

$0.00

$0.00
$0.00

CENTRO ECOLOGICO DE CUYUTLAN "EL TORTUGARIO"

Fecha y {01/ago/2018

hora de Impresién

Devengado

$0.00
$0.00

$0.00
$316,997.13
$0.00
$316,097.13
-$316,897.13

Devengado

-$316,997.43
$0.00
-$316,857.13

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

0124 a.m.

Pagado

$0.00

$0.00

$0.00
$316,997.13
$0.00
$316,997.13
-$316,987.13

Pagado
-$316,997.13

$0.00
-$316,997.13

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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